FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 1 ºTERMO ADITIVO AO
CONTRATO DE 2/2025 – DISPENSA Nº 2/2025.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  ALEGRE.
C O N T R A T A D O ( A ) :  A L I N E  D O S  A N J O S  B R A G A
0 7 7 5 3 5 1 2 4 5 5 ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o
nº  40.196.799/0001-58.  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  em  assessoria  de  comunicação  para  a  Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN, abrangendo produção de textos,
fotografias, edição de vídeos, cobertura de eventos, divulgação de
ações e projetos em mídias impressas e digitais, planejamento de
entrevistas  coletivas,  produção  de  conteúdo  jornalístico,  web
design,  marketing  e  marketing  digital..  DA  RATIFICAÇÃO:  As
demais  Cláusulas  do  Contrato  em  referência  permanecem
inalterado  pelo  presente  Termo  Aditivo.  FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 107 da Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações
posteriores.   Monte  Alegre/RN,  em,  29  de  dezembro  de
2025. FAGNER FERREIRA DA SILVA – PRESIDENTE – Contratante
e ALINE DOS ANJOS BRAGA ,  p/Contratada.

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 85225878

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2025.
EDIÇÃO 2312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br